1

HELLO! MOVIE、第 18回「ASPICクラウドアワード2024」においてベンチャーグランプリ受賞

報道関係者 各位
プレスリリース

2024年 11月 21日
                                                              ハロームービー株式会社

https://hellomovie.info/company

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度ハロームービーは、第18回「ASPICクラウドアワード2024」（主催：一般社団法人
日本クラウド産業協会、後援：総務省 等）において、ベンチャーグランプリ／社会業界特化系
ASP・SaaS部門を受賞いたしましたので、ご案内申し上げます。

ハロームービー株式会社／映画ガイド「HELLO! MOVIE」
「公開初日から どの映画館の どの席でも バリアフリー上映」。視聴覚障害者に「スマホで聴
く音声ガイド」 「メガネで見る字幕ガイド」を提供。

2

3

「ASPICクラウドアワード」は、一般社団法人日本クラウド産業協会（ASPIC）が主催、総
務省等が後援、クラウドサービス事業者やユーザ企業・団体を対象に、社会に有益な安全かつ
安心できるクラウドサービスの普及及び市場拡大を目的として2007年に創設され、今回で
18回目の開催となります。
クラウドサービスが社会の情報インフラとしてさらに発展することを目的とし、日本国内で提
供されている優秀かつ有益なクラウドサービスを表彰することで、IoT、AI、クラウド事業者
並びに IaaS・PaaS、データーセンター事業者、クラウドサービスを利用しているユーザ企業
の事業拡大を支援されています。

詳細は下記サイトからご参照ください。
→ 一般社団法人日本クラウド産業協会（ASPIC）公式Webサイト （外部へのリンク）
  https://www.aspicjapan.org/index.html